
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.101.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Projektów Strategicznych  

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. 2020 poz. 713 z późn zm.) w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria nr ORG.0050.275.2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku, zarządza się 

co następuje:  

  

§1. Powołuje się Panią Beatę Kisiel – Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich na 

funkcję Pełnomocnika Burmistrza ds. Projektów Strategicznych. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


